关于征集2023年度检验检测团体标准制订项目提案的通知-中国检验检测学会

http://www.cits.ac.cn/newsinfo/4935825.html[2023/1/17 13:22:43]

关于征集2023年度检验检测团体标准制订项目提案的通知

各有关单位：

为贯彻国家深化标准化工作改革精神,充分发挥市场主体参与标准制定的作用，依据《中国检验检测学会团体标准管理办法》的规定，结合各会员单位对团

标制（修）订的迫切需求，中国检验检测学会（以下简称“学会”）决定向会员单位征集2023年度检验检测团体标准制定项目提案。现将有关事项通知如下：

一、立项原则

(一)立足检验检测行业发展需求，着眼提升标准化服务水平，促进行业规范发展；

(二)适应市场和创新需要，聚焦新技术、新产业、新业态和新模式，促进创新技术产业化、市场化；

(三)避免同已有国家标准、行业标准、地方标准或其他相关标准交叉、重复或矛盾。

二、立项范围

重点以适应市场需求的检验检测新方法、新技术有关的标准为主，具体涉及以下范围：

（一）检验检测方案的通用原则、要求（依据）；

（二）检验检测新技术、新方法；

（三）检验检测机构能力提升的原则、要求、指南等；

（四）检验检测人员能力提升的原则、要求、指南等；

（五）其他与检验检测有关的方案、方法等。

三、立项要求

(一)提出立项建议的单位应熟悉国内外相关领域研究现状和标准建设情况，确保建议立项的标准具有可行性、操作性；

(二)按要求填写《中国检验检测学会团体标准项目建议书》（见附件），确保项目书真实、完整、准确。项目书发送至学会秘书处；

(三)标准项目完成周期一般不超过12个月（从下达计划到完成报批）；涉及国家科技项目支撑项目应在“备注” 栏中标注“国家科技专项名称+项目编号+具体

子项目名称或其他科技项目名称”；

ꄴ 上一个： 上一个产品标题 ꄲ 下一个： 下一个产品标题

< 返回

创建时间：2023-01-16

欢迎登录，中国检验检测学会官网！

会员服务 学术交流 培训展览 技术服务平台首页 关于学会 新闻报道 通知公告

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.cits.ac.cn/hyfw
http://www.cits.ac.cn/xsjl
http://www.cits.ac.cn/kjfwt
http://www.cits.net.cn/
http://www.cits.ac.cn/wzsy
http://www.cits.ac.cn/gyxh
http://www.cits.ac.cn/xwbd
http://www.cits.ac.cn/tzgg
http://www.cits.ac.cn/djgz
http://www.cits.ac.cn/djgz

关于征集2023年度检验检测团体标准制订项目提案的通知-中国检验检测学会

http://www.cits.ac.cn/newsinfo/4935825.html[2023/1/17 13:22:43]

法律声明：本网站包含之所有内容：文本、图形、LOGO、创意及软件等之所有权归属中国检验检测学会官网并受中国及国际版权法的保护，本网站的特有信息经网站许可方能转载，并需标明出处

（四）申报单位提交的标准草案应明确提出主要章节及各章节所规定主要技术内容，修订项目应重点说明拟修订的主要内容和理由；

（五）申报截止日期为2023年3月17日。

四、联系方式

地  址：北京市朝阳区麦子店街22号楼307室

邮  编：100125

邮  箱：Lvxy@cits.ac.cn

联系人：吕晓燕

联系电话：010-59196550-3310  18911532371

附件：中国检验检测学会团体标准项目建议书

中国检验检测学会

2023年1月16日

友情链接：国家市场监督管理总局  |  中国科协  |  民政部

学会地址：北京市朝阳区麦子店街22号楼  联系电话：010-59196550   传真：010-59196551  电子邮箱：info@cits.ac.cn

版权所有 Copyright © 2010 中国检验检测学会

京ICP备19019224号-1      京公网安备11010502043864官方微信

http://www.cits.ac.cn/filedownload/655786
http://www.samr.gov.cn/
http://www.cast.org.cn/
http://www.mca.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010502043864
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010502043864
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010502043864

关于征集2023年度检验检测团体标准制订项目提案的通知-中国检验检测学会

http://www.cits.ac.cn/newsinfo/4935825.html[2023/1/17 13:22:43]

关于征集2023年度检验检测团体标准制订项目提案的通知-中国检验检测学会

http://www.cits.ac.cn/newsinfo/4935825.html[2023/1/17 13:22:43]

关于征集2023年度检验检测团体标准制订项目提案的通知-中国检验检测学会

http://www.cits.ac.cn/newsinfo/4935825.html[2023/1/17 13:22:43]

关于征集2023年度检验检测团体标准制订项目提案的通知-中国检验检测学会

http://www.cits.ac.cn/newsinfo/4935825.html[2023/1/17 13:22:43]

	www.cits.ac.cn
	关于征集2023年度检验检测团体标准制订项目提案的通知-中国检验检测学会

	5ld3NpbmZvLzQ5MzU4MjUuaHRtbAA=:
	input0: